IWAS: 2021

Disciplina
Epee B

adn

1924 - 2006

T1
T2
T3
T4
T5
T6
T7
T8
T9
T10
T11

Rango Puntos Inicial Nombre

13.12.2018 Kyoto
11.02.2019 Sharjah
21.03.2019 Pisa

Género Clase de edad Categoria

female Senior Individual

Tipo de clasificacion Tipo de nacioén Mismos puntos
Enrollado (por tiempo) Todos Mejor resultado por grupo

World Cup
IWAS World Games

22.05.2019 Sao Paulo World Cup

11.07.2019 Warsaw
17.09.2019 Cheongju

World Championships

14.11.2019 Amsterdam World Cup

13.02.2020 Eger
08.07.2021 Warsaw
24.08.2021 Tokyo
18.11.2021 Pisa

Paralympic Games

World Cup The Leaning Tower

World Cup Szabla Kilinskiego

World Cup The Leaning Tower

Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

World Cup Zsolt Kaposvari Memorial Competition Senior
World Cup Szabla Kilinskiego

Senior
Senior
Senior

Naciénadn T1T2T3T4T5T6T7T8T9T10T11
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309
283
248
237
211
180
162
158
138
132
121
114
108
96
92
84
72
68
66
66
62
60
60
58
48
46
38
38
38
34
30
20
18
18
12
12
12
12
10
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BOYKOVA Viktoria RUS
JANA Saysunee THA
TAN Shumei CHN
VASILEVA Ludmila RUS
MAKRYTSKAYA Alesia BLR
SAKURAI Anri JPN
FEDOTA Olena UKR
FIAKLISTAVA Kristina BLR
ZHOU Jingjing CHN
MISHUROVA Irina RUS
POZNIAK Tetiana UKR
PASQUINO Rossana ITA

HAREZA Patrycja POL
GEDDES Ellen USA
AO Lanzhu CHN

KASTSIUCHKOVA Anastasiya BLR

DEMAUDE Cecile FRA
MOORE Justine GBR
DANI Gyongyi HUN
CHUNG Yuen Ping HKG
TAUBER Sylvi GER
PELOUX Circée FRA
PACEK Jadwiga POL
TONG Nga Ting HKG
DROIT MALARME Stéphanie FRA
HAYES Terry USA
LOUFAKI Kalliopi GRE
VAN DORPE Roswitha BEL
YESINA Olga UKR
SANTOS Monica BRA
CHISAKA Kana JPN
BIAGINI Alessia ITA

ILMINSKAYA Aleksandra BLR
KAHKONEN Riikka FIN

PIERINI Michela ITA

SPREAFICO Matilde ITA

ABE Chisato JPN
KALTSI Georgia GRE
PASHKOVA Hanna UKR
NORA Consuelo ITA

KHETSURIANI Irma GEO
HASANOVA Aytakin AZE
SOLOMON Roxana Diana ITA

NAYAK Pujaswini IND

SAMEL Anna POL
BAUER Hailey USA
KANG Su CHN
RODOLPHO Suelen BRA
PAPPALARDO Valeria ITA

TOGNOCCHI Giada ITA

FABBRI Michela ITA

1989 32 26/26 26 14 35 20 32 20 78
1974/14 32323226 3526 26 60
1989 8 328032 96
198420 14 20 14 14 65 14 20 14 42
1986 26 20120 8 351414 3242
198814 20 14 201420 8 8 42
19868 8 (148 8 2014 14 26 42

19918 1414148 20142014
1987 8 4 1450 8 54
19938 8 1414 2020201414
19848 4 |8 204 358 1420
19824 4 8 8 8 208 4 24
19918 8 8 8 8 104 8 8 24
19881414 8 8 204 4 24
1986 148 2050

1991144 4 144 104 8 8
1972204 4 8 4 8 8 8
1992 8 8 4 4 204

1975 8 8 108 8 24
19884 4 4 4 4 104 8 24
19794 8 8 4 4 104 4 8
19818 4 4 8 4 204 8

1989 4 8 4 108 4 8
19924 4 8 4 4 108 8

19748 4 4 8 4 4 8 8
1958 4 104 4 24
19824 4 4 4 4 104 4

1965 4 4 4 104 4 4
1994 4 4 8 8 14
1983 4 4 4 4 104 4

19834 4 4 104 4

19948 4

2001 4
1994 4 2 4

1976 4

2000 4

19784 4 4

1993 4 4 4

1991 10

1982 8
1985

1994 4 4

1995 2 4

1985

1990 4

2000 4

1994 4

19914

1967 4

1999 2

1997

20

32

26
14

14

20

14

o 0

Calculado en
13.12.2021. 04:01
Puntos transferidos

1/2



Todas las competiciones asignadas

Clase Regla de
Titulo Ciudad Nacién Fecha de Grupo 9 Sustituido Suprimido
edad puntos
World Cup Sao Paulo BRA  22.05.2019 25.05.2019 Senior World Cup
World Cup Szabla o rcay  poL 11.07.2019 16.07.2019 Senior World Cup
Kilinskiego
World Championships Cheongju KOR  17.09.2019 23.09.2019 Senior World . .
Championships
World Cup Amsterdam NED  14.11.2019 17.11.2019 Senior World Cup
World Cup Zsolt
Kaposvari Memorial Eger HUN  13.02.2020 16.02.2020 Senior World Cup
Competition
World Cup Szabla . e poL  08.07.2021 11.07.2021 Senior World Cup
Kilinskiego
Paralympic Games Tokyo JPN  24.08.2021 29.08.2021 Senior Paralympics
World Cup The Pisa ITA  18.11.2021 21.11.2021 Senior World Cup

Leaning Tower

Si tiene alguna pregunta sobre esta clasificacion, pongase en contacto con:
sports@iwas.com

212



